



T.C.
Kültür ve Turizm Bakanlığı
Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü

9 MİLLETLERARASI
TÜRK HALK
KÜLTÜRÜ KONGRESİ

TÜRK HALK EDEBİYATI

AİLE İÇİ SEVGİ SÖZLERİNDEN OLUŞAN TAKMA ADLAR ÜZERİNE

Prof. Dr. Saim SAKAOĞLU

Her kültürün kendine özgü kuralları, belki de yasaları vardır. Bir kültür o kurallar ve yasalar çerçevesinde gelişir ve boy atar. Bu gelişme o kültürü bir yandan kendi içinde zenginleştirirken öbür yandan da başka kültürler karşısında ayakta kalmasına yardımcı olur.

Kültürlerin zorunlu maddelerinden biri, belki de en önemlisi kendisine bağlı olan kişilere birer ad, ailelere de birer soyadı vermesidir. Böylece o kültürün insanları bir bütünün parçaları olduklarını bilmekle birlikte aralarındaki farkları da anlayacaklardır. Ancak bu ayrı olma hali yeterince gerçekleşmeyebilir. Sevilen adların konulması, soyadların seçilmesi bazı örtüşmelere de yol açsa bile yine de aralarındaki bu karışıklığı çözecek başka yöntemlerin olacağı da unutulmamalıdır: Ana ve baba adı, doğum yeri ve tarihi gibi.

Bütün kültürlerde yasalarının gereğın olarak kişilere birer adın verilmesi / konulması / takılması gerekmektedir. Bu adların verilmesi konusunda çok çeşitli yöntemler bulunmaktadır. Yapılan araştırmalarda bu yöntemlerin sayısı onlarla ifade edildiğı gibi son yıllarda yeni yöntemler de ortaya konulmaktadır.

Kişilerin bir ad ile anılmaları yeterli olamayacağı için her kültür kendine özgü bir yöntemle ikinci bir ad daha alınmasını gerekli kılmaktadır. Bizde, 1934 yılında çıkarılan *Soyadı Kanunu*'na kadar sadece ikinci bir ad alınırken bu seçimde de baba adı öne çıkıyordu. Arap kültürünün bu konudaki özelliğı de iki adın arasına getirilen birleştirici bir unsurla baba - oğul / kız birlikte anılmaktaydı. Bizim yeni kuralımıza göre, aileler kendi istekleriyle alacakları ve Türkçe olması başta gelen bazı özelliklere sahip kelimeleri soyadı olarak kayıtlarına geçirilebileceklerdi.

O halde her Türk vatandaşının bir adı, bir de aile bireyleriyle birlikte ortaklaşa kullanacağı soyadı olmalıdır. Genelde adlar bir kelimedenden oluşurken iki ayrı adın bir kişinin adı olarak kulla-



nıldığı da görülür: Mehmet İstemi, Ali Sami, Hasan Kerem, Ayşe Betül, Fatma Selcen, Hatice İrem, vb.

Son yıllarda görülen bir yeniliği de hatırlatmadan geçemeyeceğiz. Türk Medeni Kanunu'nda yapılan bir değişiklikle evlilik aşamasında eşlerinin soyadından önce gelmek üzere kızlık soyadlarını da kullanabileceklerdir: Selcen Sakaoğlu-Manavgat. Bu durum anılan kanunun çıkmasından önceki evlilikler için de, ilgili makamlara başvurulması halinde geçerli olmaktadır. Ancak hanımın iki adı varsa ortaya dört kelimedenden oluşan bir ad ve soyladı ortaklığı çıkmaktadır.

Fatma Betül Sayan Kaya, 65. Hükümette Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı, atanması, 24 Mayıs 2016.

Gilman Senem Gençtürk Hızal, Başkent Üniversitesinde profesör.

Pek az olmakla birlikte üç adı bulunan bir hanımın evlenmesi sonucunda beş addan oluşan bir ad zenginliği ortaya çıkacaktır. Belirlediğimiz bir adı aşağıya alıyoruz:

Fatma Naciye Can Şimga Muğan, Prof. Dr. İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü 2016.

Bir erkeğe ait olan aşağıdaki ad, kişinin dört adlı olduğunu göstermektedir:

Fatih Sultan Mehmet Han Öksüz, Kahramanmaraş Barosu avukatlarından olup internette adlar ayrı ayrı yazılmıştır.

Buraya kadar ele alınan adlar kişilerin alması gereken adlarla ilgilidir. Ancak toplumun bazı sebeplere bağlı olarak bunların dışında başka ad verme sebepleri de vardır. Bunlar alınması ve konulması zorunlu olan adlar değildir. Ayrıca bir de sınıf, meslek ve yaş gruplarına göre alınan veya yakınları veya başkaları tarafından verilen adlar vardır. Konumuzun daha iyi anlaşılabilmesi için ve ana konumuzun yerinin ortaya konulabilmesi için bir sınıflama yoluna gidilecektir. Bu sınıflamayı iki ana dal olarak ele alabiliriz:

1. İsteğimizle aldığımız adlar

2. İsteğimiz dışında başkalarınca konulan/takılan/verilen adlar

Birinci gruba giren adlar hemen herkesçe bilinen adlar olup aydınlar arasında bunların özel bir adı vardır: *Takma ad*, *müstear ad*, iğreti ad. Bu tür adların daha çok yazar, şair, çevirmen, köşe yazarları ve resmî görevleri gereği gerçek adlarını kullanamayacak olanlarca kullanıldığı görülmektedir. Unutulmasın bütün yazarlığı boyunca bu tür adların arkasına saklanmayan kişiler de vardır. Buna karşılık bu tür adlarının sayısı pek çok olan kişiler de görülmektedir. Bu çok adlılık, kişinin dönemlerine, adı kullandığı alana, yaşına göre değişiklik göstermektedir. Peyami Sefa'nın *Server Bedii*, Faruk Nafiz Çamlıbel'in Çamdeviren, Tarık Buğra'nın *Mehmet Nazım* adlarını kullanmaları gibi.

Bu arada çok adlılığa örnek olmak üzere bir romancımızla bir şairimizin adlarını hatırlamak isteriz. Böylece onların ad alma konusundaki dikkatlerini de yakalamış olacağız. Ülkemizde bu tür adlarla ilgili olarak yayımlanan kaynak eserlerin en önemlisi ve en gelişmiş Tahsin Yıldır-

rım'ın çalışmasıdır: *Edebiyatımızda Müstear İsimler* (İstanbul 2006). Uşaklıgil ve Beyatlı ile ilgili bilgiler oradan alınmıştır.

Halit Ziya Uşaklıgil (İstanbul, 1866-1945): Mehmet Halit, Uşşâkizade Mehmet Halit, Halit, Nakil, İzmir Mekitarist Şakirdanından Halit Ziya, Uşşakizade Halit Ziya.

Ahmet Agâh Beyatlı (Üsküp, 1884-İstanbul 1958): Agâh Kemal, Esrar, Mehmet Agâh, Süleyman Sadi, Üsküplü Agâh Kemal, S. Sadi, Üsküp Belediye Reisi İbrahim Naci Beyzade Agâh Kemal, Lâedri, Süleyman Yahya, Yahya Kemal Beyatlı, Y. K., S. S. E., Üsküp'ten A. Agâh.

Bu arada, bu konulara bu kadar çok ve sık eğilen bu satırların yazarı da kendinin takma adlarını eklemeyi de ihmal etmek istemedi: Sencer Sakarya, Mehmet S. Meramlı, Hasan Tahsin Yazar, Sadi Dirlik, Ahmet Eskişehirilgil.

İkinci grupta yer alan adları çeşitli dallara ayırabiliriz. Bu tür adlar hemen daima adın verildiği kişinin bilgisi ve isteği dışında gelişmiştir. Adlar konulurken çeşitli amaçlar güdülmüştür. Ancak bu ad konulmaların bazılarında art niyet aranabilir. Bu dalların önemli olanlarını aşağıdaki başlıklar altında toplayabiliriz.

a. Öğrencilerin öğretmenlerine taktıkları adlar: Gardiyan, Keton, Cevval/Caval,

b. Öğrencilerin arkadaşlarına taktıkları adlar: Mohini, Bildircin, Bîmâr,

c. Aile bireylerinin birbirlerine taktıkları/uygun gördükleri adlar: Kociş, Aşkı, Babiş-ko,

ç. Fanatiklerin, özellikle futbol fanatiklerinin sporculara taktıkları adlar: Uçan Kaleci, Berlin Panteri, Şeytan,

d. Esnaf, iş adamı, mahalle arkadaşları vb.nin taktıkları adlar: Aynacı, Kasırga, Silleli.

Bu dallarını sayısı artırmak elbette mümkündür, ancak biz bunlarla yetiniyoruz.

Ancak bu dallarla ilgili olarak pek fazla çalışma yapılmamıştır. En çok ilgi çeken dallar ilk üçü olduğu için onlarla ilgili bazı yayınlar vardır. Hatta üçüncü dalımızın burada ele alacağımız bir alt dalına hiç eğilen olmamıştır. Eğilmeler daha çok eşlerin birbirlerine olan seslenmeleri üzerine kurulmuştur. Bu son iki konu ile ilgili olarak tarafımızdan yayımlanan iki yazıyı yeri gelmişken hatırlatmak isteriz:

“65 Yıl Önce Bir Lisenin Öğretmenleri ve Bazılarına Takılan Adlar”, *Herşeye Dair* (Konya), 3 (11), Aralık 2017, 60-63.

“Anadolu’da Eşlerin Birbirlerine Seslenme Sözleri”, *VII. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu (16-18 Ekim 2014)*, I. Cilt, Elazığ 2015, 311-315. Ve oradan Saim Sakaoğlu, *Ad Bilim Yazıları*, Konya 2017, 277-282.

Aşağıda özel bir liste halinde ve sınıflandırılmış olarak verilecek olan adlar tarafımızdan



değişik yöntemlerle belirlenmiştir. Bunların bazıları aileler arasında söylenen sözlerdir. Ancak büyük bir çoğunluğu özellikle aile büyüklerinin ölüm ilanlarında yer almaktadır. Konuyu biraz daha ileri götürürsek bu tür ölüm ilanlarının kalabalık adlarla dolu olanları ile ölenlerin büyük nine veya büyük dede olmaları halinde daha çok adın yer aldığı görülecektir. Aşağıdaki adların kaynakların biri dışında tamamı *Hürriyet* gazetesinden alınmış olup tarihleri yanlarında gösterilmiştir. Tek ilan ise yerinde belirtilmiştir. İlanların tamamına yakını ölüm/vefat/acı kayıp gibi başlıklar altında verilmiştir. Bu arada; anma, teşekkür, başsağlığı ilanları da birer kere görülmüştür. Yararlandığımız gazete ilanlarının en eskisi 2008 yılıyla ilgilidir.

Konumuzun önemli bir yönü de bu tür adlara nasıl bir adın verileceğidir. Ad bulma konusunda kendi önerilerimizle birlikte bazı arkadaşlarımızın görüşleri de dikkate alınmıştır. Hatta bulunup de beğenilen bir adın ayrıca bir de olumsuz anlamı olduğu anlaşılınca vaz geçilmiştir. Daha önce konuya uzaktan veya yakından yaklaşan yazılarda ise bir terim üzerinde durulmamıştır, daha doğrusu böyle bir kaygı söz konusu olmamıştır. Biz bildirimizdeki adı belirlerken öncelikle konumuz olan adlardan yola çıktık: *Aloş, Esoş, Melus, Neclus, Huriş, Sabiş, Dediş, Dedoş, vb.* Bulacak ve önerecek olduğumuz ad, yakınlığı ve sıcaklığı belirtmeliydi. Bu adların konulmasında, özellikle yaşlı olanlara karşı (nine ve dede) içten gelen, candan söylenen bir ifade söz konusu oluyordu. Bizde bunlardan yola çıkarak bu adlara CANDOŞ ADLAR denilmesini önermeyi uygun bulduk. Ancak araştırmamızın görüşlerine de açık olduğumuzu belirtmek isteriz.

Örnek adlarımıza geçmeden önce hazırladığımız sınıflamaları kendi bölümlerinin önlerine almak, sonra da o sınıflamaların dallarını doldurmayı uygun bulduk.

HANIM CANDOŞLAR SINIFLAMASI

KİŞİ ADINDAN YARARLANMA

1. ADDAN TÜRETİLENLER
2. AD İLE ANILANLAR
3. YAKINLIK BİLDİRENLER
4. AİLE BÜYÜKLERİ / *Anne ve babaanneleri*
 - A. ANNEANNE
 - B. BABAANNE
 - C. BÜYÜKANNE
 - Ç. NENE
5. ANNE
6. EŞ (Hanım)
7. KAN BAĞI OLANLAR

HANIM CANDOŞLAR

KİŞİ ADINDAN YARARLANMA

1. ADDAN TÜRETİLENLER

ALOŞ: Aliye Karadere'ye torunları (Ceren, Sevgi, Engin, Deniz ve Ege) böyle derlermiş. (26.06.13)

BERO: Fatma Berrere Pınarer, Bero derler (03.07.13)

ESOŞ: Esra Şahin 'Ece Selen'in biricik ablası (**Esoş**'u) (08.04.12)

FAPA: Hacı Fatma Basa, 'Tüm Basa Ailesi'nin ve sevenlerinin "**Fapa**"sı' (28.12.13)

GAYKO: Gaye Eroğlu '... Sema Kumbaracı'nın biricik **GAYKO**'su (10.08.11)

GONE: Gönül Nuran Üner, 'Sengül Güngör ve Zeynep Suman'ın **Gone**'si (10.12.09)

HURİŞ: Huriye Erişen, Kızı Ayten Uncuoğlu, Torunu Keremcan (Cumhuriyet. 15.07.10)

MAALLOŞ: Mualla Özen, 'Tüm dostlarının tatlı **MAALLOŞ**'u (26.02.11)

MAKBUŞ: Makbule Baysan, 'Darüşşafaka Lisesi'nin 74 sınıfının **Makbuş**'u, ilan aileden, başış Darüşşafaka Cemiyeti'ne (04.04.2011)

MELİŞ: Meliha Oksal, '... **Meliş** (Mehmet Ali Oksal'ın çok sevgili eşi MELİHA OKSAL'ı (**Meliş**) kaybettik.) (06.04.11)

NADİŞ: Nadiye Uras. Torunları (Kayra Uras, Naz Aksoy ve Noyan Lukas Uras)'nın bir tanecik **Nadiş**'i (02.07.17)

NEBO: Nebahat Altan. Emine ve Özgür Turan, Pınar ve Murat Ali Talay'ın Neboları (01.07.16)

NECLUŞ: Necla Yegül için sevenleri böyle dermiş. (12.7.14)

NEZO: Nezahat Toker. Adı sayılan tam 17 ailenin **Nezo**'su (05.09.17).

SABIŞ: Sabiha Yıldız Esener, '... Ailelerinin Sevgili '**Sabiş**'i (4 aile) (13.01.12)

NİMO: Nimet Durusel, "sevgili **Nimo**'muz...", (7 ad) (12.11.17) iki ayrı ilandan birleştirilerek düzenlendi.

SAFO: Safinaz Mısırlıoğlu, 'Birtanemiz Safinaz Mısırlıoğlu (22.02.10)

VEDİŞ: Vedia Aksoy; Aksoy, Erentöz ve Tanyü ailelerinin sevgili Vediş'i Vedia Aksoy (20.09.16)



2. AD İLE ANILANLAR

NASİP NİNE: Seramik Sanatçısı Nasip İyem soyadlarıyla verilen dört torunun 'Nasip Nine'sidir. (30.07.11)

3. YAKINLIK BİLDİRENLER

ANAYNO: Remziye Özcan. Burçak ve Ayda Birce'nin **anaynosu...**, (28.02.12)

ANDOANNE: Fitnat Bil. '... Yunus Edgü'nün **'andoannesi** (06.03.16)

BABABIŞ: Gülsel Altıntuğ, 'Defne-Berna Altıntuğ'un **bababişleri**', (11.12.08)

4. AİLE BÜYÜKLERİ / Anne ve babaanneleri

A. ANNEANNE

BİRİCİK ANNEANNE: Berk Tanyü'nün biricik anneanesi Vedia Aksoy (20.09.16)

CAN ANNEANNE: İrem Vardar; Didem Vardar Ulu ve Sinem Hızal'ın can annesi (02.07.16)

PAMUK ANNEANNE: Sevim Türkvan: Güçlü-Gözde Durusoy'un pamuk anneanneleri (16.9.14)

PAMUK ANNEANNE: İrem Vardar, Umut, Utku ve Peri'nin pamuk anneanesi (02.07.16)

PAMUK ANNEANNE: Sekiz torunun pamuk anneanesi (14.11.17)

B. BABAANNE

BİR TANECİK BABAANNE: Sevgi Turgut, '... [Kayacan ve Atacan'ın] bir tanecik babaanne...si (10.09.17). Anma ilanıdır.

TORUNLARININ SÜPER BABAANNESİ: Hatice Karakurum (13.08.16)

C. BÜYÜKANNE

TONTON BÜYÜKANNE: Aysel Diren, sekiz adın ' tonton büyükanneleri...' , Burada 'anneanne' ve 'babaanne' bir arada verilmiş. (19.05.12)

Ç. NENE

NENE: Fatma Uzma Özserezli, '... Ayda Kurdak'ın...' nenesi...' (14.10.14)

5. ANNE

BİRİCİK ANNE: Günsen Aras, ‘...Hakan Aras’ın biricik annesi’, Günsen Aras...’ başsağ. il. (21.07.17)

BİRİCİK ANNE: Gülesen Gökay, ‘... Kaan-Amber Gökay’ın...’ biricik anneleri (13.11.17)

CİCİ ANNE: Aybegüm Halman, ‘... Zeynep Tüzün’in cici annesi...’ (16.08.14)

MELEK ANNE: Nisar İnan, ‘Zuhal, Ahmet, merhume İclal ve Hilal’in melek anneleri...’ (19.07.17)

MELEK ANNE: Aysel Diren, on kadar kişinin ‘melek anneleri...’ (19.05.12)

(oğul, kız, damat; ama gelin yok)

TATLI ANNE: Alev ve Ahmet Tanyü’nün tatlı annesi Vedia Aksoy (20.09.16)

6. EŞ (HANIM)

BİTANESİ: Emekli büyükelçi Ahmet Selçuk Korkut, ‘Gönül Korkud’un Sevgili Eşi Bitanesi...’ (05.07.17)

HAYAT VE YOL ARKADAŞI: Prof. Dr. Türkan Akyol, ‘Prof. Dr. Türkan Akyol’in hayat ve yol arkadaşı...’ (08.09.17)

PEMBE GÜL: Selçuk Manisalı (doktor, hanım)’nın ölüm ilanında eşi Prof. Dr. Yılmaz Manisalı’nın Pembe Gül’ü olarak yazılmış. (01.08.12)

7. KAN BAĞI OLANLAR

BİRİCİK ÇİÇİ TEYZE: Çiğdem Acar, ‘... Alize Rose Dreyer’in Biricik Çiçi Teyzesi...’dir. (10.09.17)

MUUCU: Kalbimizdesin, Biricik **Teyzemiz**, Biricik **Muucumuz**, Seni Çok Seviyoruz... (Beş ad, iki soyadı), (31.07.10) (Ad verilmiyor.)

BİR TANECİK ABLA: Nilesen Gökay, ‘... Gülsen Odabaşığlı’nun bir tanecik ablası...’ (13.11.17)

CANIM ABLA: Çiğdem Acar, ‘... Ayşegül Acar-Dreyer’in ik göz ağrısı...’ dir. (10.09.17)

CAN TEYZE: Nilesen Gökay, ‘Ahmet-Merve Selçuk ve Çağla-Emre Gökay’ın canları teyzeleri... (13.11.17)

İLK GÖZ AĞRISI: Çiğdem Acar, ‘... Demet Harmancı-Lowry’nin Biricik Çiçi Teyzesi...’dir. (10.09.17)

MAMİ: Nimet Durusel, ölüm ilanı. İlan çok kalabalık, merhumeye kimin MAMİ dediği anlaşılammıştır. (13.11.17)



ERKEK CANDOŞLAR SINIFLAMASI

KİŞİ ADINDAN YARARLANMA

1. ADDAN TÜRETİLENLER
2. AD İLE ANILANLAR
3. YAKINLIK BİLDİRENLER
4. AİLE BÜYÜKLERİ / Anne ve baba babaları
 - A. *BÜYÜK DEDE*
 - B. *DEDE*
 - C. *ASKER DEDE*
5. BABA
 - A. *ADDAN TÜRETİLEN*
 - B. *AD İLE ANILANLAR*
 -
 - C. *YAKINLIK BİLDİRENLER*
6. EŞ (KOCA)
7. KAN BAĞI OLANLAR
8. ARKADAŞLAR

ERKEK CANDOŞLAR

1. ADDAN TÜRETİLENLER

BEDİCİM: Kerim Bedi Grantay, Zeynep ve Serra'nın "**Bedicim**"ı (23.07.17)

CECE: Cemil İhsan Türker, 'Osman Murat Furtun'un dedesi (cecesi). (09.03.10)

DO DEDE: Doğan Özkara '... Arda, Can ve Memo'nun biricik **DO DEDE**'leri' (02.12.09)

MUHIŞKO: Ahmet **Muhsin** Ergaz 'Damla Bağdat'ın çok sevdiği **Muhişko**'su...' (22.01.11)

2. AD İLE ANILANLAR

3. YAKINLIK BİLDİRENLER

DEDO: Muammer Alp Arslan '...çok sevdiği torunu Ezgi'mizin **Dedo**'su' (10.07.11)

DEDO: Yüreğir Bağatur, merhum Yüreğir Karavelioğlu'nun **dedosu** (dede-torun) (10.08.16)

4. AİLE BÜYÜKLERİ / Anne ve baba babaları

A. BÜYÜK DEDE

BÜYÜK DEDE: Mehmet Celal Şardan, '... Gökçe ve Kemal'in büyük dedeleri'dir. Ayrıca bir de 'dede' var. (13.07.17)

B. DEDE

ASLAN DEDE: Şinasi Ertan, '... Güven ve Mehmet Alptekin'in aslan dedesi...' (08.07.17)

ASLAN DEDE: Selçuk Altan, '... Barış'ın 'aslan' dedesi...' (25.10.14)

BİRİCİK DEDE: Prof. Dr. Dilaver Ağdemir, beş torunun '... biricik dedeleri...' (21.07.17)

BİRİCİK DEDE: Cevat Diniz, '... Lila Diniz'in biricik dedesi...' (10.09.17)

CAN DEDE: Timuçun Selgur, '... Ebru, Selin, Arzu'nun can dedeleri...' (31.08.11)

CAN DEDE: Gazeteci ve yazar Uğur Gürsoy, yedi adın 'can dedeleri...' (03.06.17)

CAN DEDE: Ömer Muhip İşmen; Eray, Sinem, Oray Ürer, Azra, Berrak, Pırıl



İşmen ve Başak Sulyak'ın **can dedeleri** (16.9.14)

DEDECİK: Mehmet Rağıp Devres, '...Selma, Suzan, Leyla, Altan'ın dedeciği...' (23.04.12)

NOT: Bu dört torun ayrıca dört ad altında 'Dedeciğimiz' diye başlayan şu ilanı da vermişler: *Seni çok özleyeceğiz. Sen harika bir Dedesin. Mekânın cennet olsun.*

DEDİŞ: Torunum Güven'in bana seslenmelerinden biridir.

DEDOŞ: Torunum Güven'in bana seslenmelerinden bir başkasıdır.

HER ŞEYİ BİLEN DEDELERİ: Mustafa Çelik, (1975-1980 Afyonkarahisar senatörü, eczacı), ad pek çoktur. (28.08.16)

SEVGİLİ HAS DEDE: Mahmut Feyyaz Nemlioğlu Melis ve Melodi Simay Acar'ın Sevgili Has Dedeleri (13.09.16)

SÜPER DEDE; Fatih Boyvadoğlu, 'Giovanni Fatih ve Paola Sinan'ın süper dedesi, (Baba ve anneleri Cem-Franceska'dır) (10.07.12)

SÜPER DEDE: Süreyya Ördekçioğlu, '... Merve-Sena Cüre ile Emre Ördekçioğlu'nun 'süper' dedeleri...' (11.02.11)

ŞİŞKO DEDE: Erdoğan Savcı, 'Alya ve Kerem'in 'şişko' dedesi...' 30.07.11)

TONTON DEDE: Fikret Özsan, Em. Hrt. Müh. Albay. **Tonton Dedemiz** (26.10.14) (vefat ve teşekkür)

TONTON DEDE: Öz Alkan, '... Arda Öz Alkan ve Defne Karakullukçu'nun Tonton Dedesi...' (27.07.11)

TONTON DEDE: Prof. Dr. Orhan Taşçı, '... Burcu ve Tunç Çağlayan, Eray Orhan Taşçı'nın Tonton dedeleri...' (25.08.17)

TONTON DEDE: Fikret Özsan, '... Tonton dedemiz...' Dökümlü aile bireyleri arasında iki torun adı var: Can C. Aygen v M. Berent Özcan (26.10.14)

TONTON MIYIK DEDE: Leyla ve Kerim Sulyak'ın **tonton miyık dedesi** (16.9.14)

C. ASKER DEDE

PAŞA DEDE: General Nurhan Aydınalp, biri de adaşı Nurhan Aydınalp olan beş torunun **Paşa Dedesi** (04.07.17)

SU-DE: H. Suat Çulduz, 'Mercan'ın Su-De'si (ölen Em. Dz. Güv. Kd. Albay, Su-De, **Su Dede**'den gelebilir) (17.06.10)

5. BABA

A. ADDAN TÜRETİLEN

ÇETO: Ö. Çetin Öngör için İlker Yasin'in 'Çeto' babası (31.07.17)

B. AD İLE ANILANLAR

C. YAKINLIK BİLDİRENLER

BABIŞKO: H. Suat Çulduz, 'Buket Çulduz Koçer ve Yeşim Rayman'ın **Babişkosu** (17.06.10)

BABİO: İsmail Kafesçioğlu, 'Biricik kızı Birten'in 'Old Pal' ve 'Babiosu' (ABD'de ölmüş, Doç. Dr.) (18.01.12)

OLD PAL: İsmail Kafesçioğlu, 'Biricik kızı Birten'in 'Old Pal' ve 'Babiosu' (ABD'de ölmüş, Doç. Dr.) (18.01.12)

BABIŞ: Yüreğir Bağatur, Çiğdem Bağatur'un **babişi** (10.08.16)

NOT: **TorunYüreğir'in soyadını taşıyan anne ve baba adları yok!** Çiğdem Hanım evlenip boşanmış olabilir.

BİRİCİK BABASI: Çetin Öztürk, '... Yağız Öztürk'ün biricik babası' Çetin Öztürk (10.09.17)

CANBABA: Em. Hv. Pil. Albay Osman N. Kayadibinli, '...Mustafa, Lale, Metin ve Güler'in canbabaları...' (19.11.14)

CAN BABA: Rifat Yılmaz, '... Dr. Meltem-Dr. Engin Yılmaz, Barçın-Ahmet Yetiş'in can babaları...' (06.07.17)

CANI BABASI: Ö. Çetin Öngör için S. Yasemin Yasin'in Canı Babası (31.07.17)

DÜNYA TATLISI BABA: Hasan Şentürk, '...Arzu, Murat, Ayşenur, Dilara, Ecrin Nisa'nın dünya tatlısı babaları...' (08.04.12)

KOCA YÜREKLİ BABA: Mustafa Çelik, 1975-1980 Afyonkarahisar senatörü, eczacı) '... 'ın Biricik Koca Yürekli Babaları' (28.08.16)

6. EŞ (KOCA)

YAŞAM DAYANAĞI: Dr. A. Erol Küsefoğlu, öl. il. '... Üstün Küsefoğlu'nun **Yaşam Dayanağı.**' (05.06.17)



HAYAT YOLDAŞI: Gazeteci Selçuk Altan, 'Feride Altan'ın hayat yoldaşı... 'dır (25.10.14)

BİRİCİK EŞİ: Gülşen Çapa, Tunç Çapa'nın 'biricik eşi' (14.11.17) ölüm ilanı.

BİRİCİK HAYAT ARKADAŞI: Nadiye Uras, Yahya Aksoy Uras'ın '... biricik hayat arkadaşı...' (02.07.17) (ölen hanım)

EBEDİYETTEKİ EŞ: Em. Hv. Pil. Albay Osman N. Kayadibinli, '... merhum(e) Hatice Kayadibinli'nin ebediyetteki eşi...' (19.11.14)

KUŞ: Mehmet Ragıp Devres, '... Gülten Ayşe Devres'in 51 senelik çok sevgili 'Kuşu', ...' (23.04.12)

PAPSİCİĞİMİZ: Biricik Papsıcığımız, her zaman kalbimizdesin. Rahat uyu. Ragıp ve Zuhul [Devres] ile Evren ve Rukiye [Ünver]. Büyük ilandan ölenin babaları Mehmet Ragıp Devres olduğunu öğreniyoruz. (23.04.12)

TOPİLCİĞİ-SEVGİLİ EŞİ: Güleser Evliyaoğlu Kıryaman ölüm ilanı. Eşi Muhsin Kıryaman'ın Topilciği-sevgili eşi. (14.09.16)

ALTMİŞ İKİ YILLIK HAYAT ARKADAŞI: Ö. Çetin Öngör için İrena Emma Öngür'ün altmış iki yıllık hayat arkadaşı (31.07.17)

7. KAN BAĞI OLANLAR

İLK GÖZ AĞRIMIZ: Barkın Bayoğlu, Fügen ve Remzi Bayoğlu'nun **oğullarıdır**, ilanı veren Nazlı-Sinan Tara çiftinin ise ilk göz ağrısıdır. (28.07.17)

OĞUL: Boğaç Sebük, '...Oya-Yalçın Sebük'ün biricik **oğulları...**' Boğaç Sebük'...' (07.05.11)

KARDEŞ: Boğaç Sebük, '...Aslı Karadeniz'in 'bir tanesi' **kardeşi...**' Boğaç Sebük'...' (07.05.11)

YEĞEN: Boğaç Sebük, '...Nurçin Sebük'ün 'canı' yeğeni...' Boğaç Sebük'...' (07.05.11)

8. ARKADAŞLAR

ÇETO: Çetin Öztürk, '... herkesin Çeto'su' Çetin Öztürk (10.09.17)

KENAN ABİ: Yusuf Kenan Başar, akrabalık bağı olmayan birkaç kişinin Kenan Abisi.

SPOR ARKADAŞLARININ KRALI: Faik Tunç, 'Spor Arkadaşlarının Kralı' (16.04.12)

SON PALABIYIK: M. Zeki Oğuz, merhum 14 palabiyik adına verilen ilan. Başlık şöyle: ARAMIZA HOŞ GELDİN SON PALABIYIK M. ZEKİ OĞUZ. Her birinin önce lakabı, sonra da adı verilmiştir: Örnek: Taylor Bedii, Fanti Kadri, Amiral Turhan, Sütlaç Kamuran. (20.08.11)

ŞERO: Şerif Yardımcı, Motor sporlarının duayen ismi, herkesin 'Şero'su (29.08.14)

TRAŞ ALİ: Hasan Ali Ateş diye bilinir, oğlu Şemsettin Ateş'in ölüm ilanı (06.09.16)

Not: Hiç bir dala alamadığımız aşağıdaki adı geçiştirmek istemedik:

BÜTTİ: Sahip Akosman; Ceyda, Ömer, İzzet ve Sinan'ın sevgili büyükbabaları ('Bütti'leri)
(19.07.17)

Yararlandığımız ölüm, başsağlığı, anma, teşekkür, vb. ilanlarından bir örneği de aşağıya alıyoruz.

BÜYÜK ACIMIZ

Alev ve Ahmet Tanyü'nün tatlı annesi,

Berk Tanyü'nün biricik anneannesi,

AKSOY, ERENTÖZ ve TANYÜ ailelerinin sevgili

Vediş'i...

Ankara'nın göz bebeği,

CANIMIZ

VEDİA AKSOY'umuzu

18 Eylül 2016 günü kaybettik.

Cenazesi 21 Eylül 2016 Çarşamba günü

Zincirlikuyu Camii'nde kılınacak öğle namazını

Müteakip Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedilecektir.

AİLESİ

(20.09.16)